
Buon Appetito!

JARO/LÉTO

Rossopomodoro je neapolská tradice, její autentické chutě, barvy, veselost Neapole a vřelé 
přijetí. Ponořte se do historie, kultury a chutí, které vám může nabídnout pouze Neapol. 

Naše území vám představujeme prostřednictvím typických surovin, které pochází od historických 
italských dodavatelů a z vysoce kvalitní místní produkce, jako jsou všechny odrůdy rajčat, náš 
největší poklad a naše vlastní jméno. 

Posaďte se, vychutnejte si pizzu nebo pokrm naší starobylé tradice, zavřete oči, otevřete srdce 
a užijte si den v Neapoli! 

ROSSOPOMODORO PATŘÍ MEZI 50 NEJLEPŠÍCH 
SVĚTOVÝCH ŘETĚZCŮ S PIZZOU ROKU 2022

Buon appetito!!!
Zveřejněte a označte naše pokrmy než Vám zmizí z talířů.

@rossopomodoroprague

Espresso Napoletano - 60 Kč
Espresso Macchiato - 60 Kč

Káva Americano - 60 Kč
Dvojité espresso - 80 Kč

Cappuccino - 75 Kč
Káva s mlékem - 80 Kč

Káva bez kofeinu - 70 Kč

Irská káva - 125 Kč
Flat white - 85 Kč
Horký čaj- 70 Kč

Výběr čajů prvotřídní kvality.
Čerstvý zázvorový čaj - čerstvý mátový čaj - 90 Kč

Affogato al Caffèè 7 - 110 Kč
Neapolské espresso s kopečkem

zmrzliny a šlehačkou.

Horké nápoje

DEZERTY
Zeppola calda Nutella - 155 Kč

1,6,7,14
Kobliha zeppola s Nutellou a vanilkovým cukrem.

Tiramisu - 155 Kč 
1,3,7 

Tiramisu s Nutellou a mascarpone krémem, kávou a 
sušenkami lady � nger.

Panna Cotta al Pomodorino Giallo - 155 Kč 
1,3,6,7,8

Pannacotta podávaná se sladkou rajčatovou 
marmeládou ze žlutých datterini.

Gelato - 125 Kč
3,6,7,8

Zmrzliny různých příchutí.

Caprese Bianca - 155 Kč 
1,3,7,8

Tradiční dort z lískových oříšků s bílou čokoládou, 
konopnou moukou a citrusovou příchutí.

Liqueurs
Limoncello - 125 Kč

Crema di Limoncello - 125 Kč
Grappa barricata fi ano di Avellino - 145 Kč

Grappa aglianico - 135 Kč
Liquirizia - 125 Kč

Crema di Melone - 125 Kč
Becherovka original - 110 Kč

Jagermaister - 135 Kč

Amaretto di Saronno - 125 Kč
Fernet Branca - 110 Kč

Cointreu - 135 Kč
Martini bianco - 110 Kč
Martini rosso - 110 Kč

Martini dry - 110 Kč
Cachaca  - 135 Kč
Slivovice - 125 Kč



Přidejte si na jakoukoli pizzu
60 Kč : Lilek - Žampiony - Olivy - Cukety - 

Rukola - Parmazánové hobliny 7 - Cherry rajčátka
80 Kč :  buvolí Mozzarella 7 - Mozzarella 7 - Uzený sýr Provolone 7 - Sýr Gorgonzola 7 - Ricotta 7 - 

Salám Spianata - Parmská šunka - Šunka - Neapolský salám - Vepřová klobása - Ančovičky 4 - Artyčoky
150 Kč: Burrata 7    

Pane 1
Košík domácího chleba.

Bruschetta 1

Domácí chléb na grilu, vinná rajčata, česnek, čerstvá bazalka, oregano 
a extra panenský olivový olej CHOP.

Parmigiana di Melanzane 1,3,7,14
Vrstvený smažený lilek s uzeným sýrem Provola, parmazánem PDO a 
italskou omáčkou ze švestkových rajčat.
Možnost přidat Domácí chléba 1 - 25 Kč

La Tiella 1,3,7,14  
Typické neapolské pouliční jídlo, směs lívanců s bramborovými 
kroketami, rýžovými kuličkami a kuličkami z těsta Montanare s rajčaty 
a parmazánem.

Polpette al Sugo 1,3,7,14
Domácí hovězí karbanátky v bohaté omáčce ragu s hoblinkami 
parmazánu.
Možnost přidat Domácí chléba 1 - 25 Kč

Calamari e Zucchine 1,3,14
Čerstvé smažené kalamáry se solí a pepřem a smaženou cuketou. 
Podává se s citronovou majonézou.

Caprese 7
Plátky buvolí mozzarelly CHOP a odrůda hovězí rajčata, extra 
panenský olivový olej Sorrento CHOP, bazalka.
Možnost přidat parmskou šunku - 80 Kč

Burrata 1,7
Čerstvý krémový sýr Burrata podávaný s cherry rajčátky, aromatickou 
strouhankou a extra panenským olivovým olejem PDO ze Sorrenta.
Možnost přidat Domácí chléba 1 - 25 Kč

Rajčatová polévka 1,7
Polévka Pomodoro s drcenou burratou a aromatickými krutony.

Brokolicová polévka 1,14
Brokolicová polévka s fazolemi cannellini, černou kapustou, krutony z 
polenty a čerstvou chilli papričkou.

HLAVNÍ CHOD
Cotoletta alla Napoletana 1,3,7,14
Smažený kotlet z telecí panenky ve strouhance s rukolou, rajčatovou 
tapenádou a hoblinkami parmazánu.

Pullastrella
Grilovaná kuřecí prsa podávaná s grilovanou zeleninou a glazurou z 
balzamikového octa.

315 Kč

325 Kč

Pomodoro 7
Míchaný listový salát, rukola, buvolí mozzarella , cherry rajčátka, 
vinná rajčata, kapary, zelené olivy, jogurt a zálivka ze 
středomořských bylinek.

Cesarona 3,4,10,14
Římský salát, rukola, grilovaná kuřecí prsa, mix paprik, křupavá 
vepřová líčka Guanciale, hoblinky parmazánu, opečená sezamová 
semínka, dresink caesar.

Tonnara 1,3,4,14

Míchaný listový salát, rukola, � lety z tuňáka, vařené vejce, dušené 
brambory, zelené fazolky, vinná rajčata, černé olivy, krutony.

Přidejte si navíc k libovolnému salátu podle vašeho výběru
Avokádo - 80 Kč 

Bu� alo Mozzarella 7 - 80 Kč 
Burrata 7 - 150 Kč

275 Kč

265 Kč

290 Kč

SALÁTY

PŘÍLOHY

Spaghetti Pomodorini e Basilico 1
Špagety v červené rajčatové omáčce datterini, extra panenský 
olivový olej Sorrento PDO a bazalka. 
Možnost přidat burratu 7 – celou nebo polovinu - 100 Kč - 150 Kč

Spaghetti alla Carbonara 1,3,7,14
Spaghetti alla Carbonara se žloutkem, vepřovými líčky Guanciale, 
černým pepřem a sýrem Pecorino.

Tagliatelle alla Bolognese 1,3,7,9
Vaječné těstoviny Tagliatelle s tradiční boloňskou omáčkou z 
mletého hovězího masa, vyzrálým parmazánem a bazalkou.

Gnocchi di Patate alla Sorrentina 1,3,7
V troubě pečené bramborové gnocchi na sorrentský způsob v 
rajčatové omáčce Corbarino, uzený sýr Provola, parmazán, bazalka. 

Linguine alla Puttanesca Gialla 1,3
Linguine ve žluté rajčatové omáčce datterini, ančovičky, černé olivy a 
aromatická strouhanka.

Paccheri Tonno e Melanzane ai Due Pomodori 1,3,8
Paccheri s lilkem, čerstvým tuňákem, omáčkou ze žlutých a 
červených rajčat datterini a piniovými oříšky

Raviolo Caprese con Pesto di Basilico 1,3,7,8
Ravioly ve stylu Caprese plněné sýry ricotta a caciotta, s rajčatovou 
omáčkou piennolo a domácím bazalkovým pestem.

Pacchero Fonduta di Bufala, Funghi e Salsiccia 1,3,7
Paccheri v omáčce z buvolího mléka se směsí hub, neapolskou klobá-
sou a hoblinkami sýra pecorino.

Všechny naše těstoviny jsou vyráběny z nejlepších italských obilovin.

345 Kč

Špagety v červené rajčatové omáčce datterini, extra panenský 
245 Kč

260 Kč
Spaghetti alla Carbonara se žloutkem, vepřovými líčky Guanciale, 

285 Kč

270 Kč

440 Kč

285 Kč 330 Kč

PŘEDKRMY

Caprese
145 Kč

190 Kč

190 Kč

360 Kč

285 Kč

295 Kč

170 Kč

25 Kč

180 Kč 160 Kč

TĚSTOVINY

Friarielli
Neapolská divoká brokolice smažená na pánvi
Možnost přidat Domácí chléba 1 - 25 Kč

Hranolky 1,14  

Insalata Mista
Smíšený sezónní salát s červenou cibulí a plátky vinných rajčat.

Verdure Grigliate
Směs grilovaných lilků, cuket a paprik, ochucená extra panenským 
olivovým olejem, česnekem a bylinkami.

125 Kč

95 Kč

95 Kč

125 Kč

Marinara 1         
Nejklasičtější pizza, kterou najdete v ulicích Neapole. Italská švestkovo 
rajčatová omáčka, rajčata S. Marzano, česnek, oregano a čerstvá bazalka. 
(žádný sýr)
Možnost přidat Cetara Ančovičky – 80Kč, Možnost přidat Černé olivy Gaeta – 60 Kč

Margherita 1,3,7       
Omáčka z římských rajčat, mozzarella, bazalka.

5 Formaggi 1,3,7,8  
Mozzarella, kozí sýr, modrý sýr, sýr Pecorino, křupavé vločky parmazánu, 
pražené lískové oříšky.
Možnost přidat pikantní Salam - 80 Kč, Možnost přidat Žampiony - 60 Kč

Napoletana 1,3,4,7
Rajčatová omáčka Roma, mozzarella, ančovičky v oleji, černé olivy, 
bazalka.
Možnost přidat Černé olivy Gaeta - 60 Kč

Diavola 1,3,7    
Římská rajčatová omáčka, mozzarella, pikantní vepřový salám, bazalka.
Možnost přidat Žampiony - 60 Kč, Možnost přidat Lilek - 60 Kč

Capricciosa 1,3,7
Římská rajčatová omáčka, mozzarella, žampiony, šunka, artyčoky, černé olivy.

Salsiccia e Fiarielli 1,3,7
Uzený sýr Provola, neapolská vepřová klobása, neapolská divoká brokolice 
Friarielli a bazalka.
Možnost přidat pikantní Salam - 80 Kč

Verace PDO 1,3,7      
Římská rajčatová omáčka, plátky čerstvé buvolí mozzarelly CHOP, bazalka, 
extra panenský olivový olej Sorrento CHOP
Možnost přidat Šunka - 80 Kč

Calzone Ricotta e Salame 1,3,7
Uzený sýr Provola, neapolský salám, buvolí sýr ricotta, italská omáčka ze 
švestkových rajčat a čerstvá bazalka.
Možnost přidat Žampiony - 60 Kč, Možnost přidat  Šunka - 80 Kč

Chceme, aby si na naší pizzu užilo co nejvíce lidí.
V případě alergií nebo intolerancí informujte prosím obsluhu.

          Vegetariánská           Vegan  PDO Chráněné označení původu

Seznam alergenů: 1 lepek - 2 korýši - 3 vejce - 4 ryby - 5 arašídy - 6 sója - 7 mléko - 8 ořechy - 9 celer - 
10 hořčice - 11 sezam - 12 siřičitany - 13 vlčí bob - 14 měkkýši.

SVĚTOZNÁMÁ PIZZA ROSSOPOMODORO
Vesuvio 1,3,7
 “Sopka” chutí: dvojitá náplň s buvolí ricottou, šunkou, neapolským salámem, 
vepřovou klobásou, mozzarellou a rajčatovou omáčkou.

Verduretta 1,3,7,8      
Grilovaná zelenina, žlutá a červená rajčata datterini, mozzarella, bazalkové 
pesto. 

Porcinella 1,3,7
Mozzarella, hříbky s lanýži, vepřová klobása, bešamel z buvolího mléka.

Ventura 1,3,7
Mozzarella, parmská šunka, rukola, hoblinky parmazánu.
Možnost přidat Cherry rajčata - 60 Kč

Mortazza 1,3,7,8
Uzená Provola, mortadella, pistácie a citronová kůra.

Cetarella 1,3,4,7
Mozzarella, rukola, červená rajčata datterini, tuňák, červená cibule, extra 
panenský olivový olej.

Rossopomodoro 1,3,7
Se 3 odrůdami italských rajčat CHOP: San Marzano, Piennolo del Vesuvio a žluté 
Datterino z Battipaglie. S uzeným sýrem Provola a hoblinami Pecorino.

Fru Fru - 3 chutě na pizze podlouhlého tvaru! 1,3,7
Uzený sýr Provola, vepřová klobása, neapolská divoká brokolice Friarielli, 
bazalka.
Uzený sýr Provola, žlutá rajčata Datterini, pikantní salám, bazalka.
Uzená Provola, buvolí sýr ricotta, neapolský salám.

Burratina 1,3,4,7
Rajčatová omáčka Roma, rajčata Corbarino, oregano, krémová Burrata, 
ančovičky v oleji, strouhanka, bazalka.

Pizza Fritta 1,3,7,14
Plněná buvolím sýrem ricotta, mozzarellou, trochou omáčky ze švestkových 
rajčat, černým pepřem a bazalkou. 
Možnost přidat pikantní salám, neapolský salám, nebo vařenou šunku

315 Kč

305 Kč

350 Kč

315 Kč

320 Kč

350 Kč

275 Kč

310 Kč

295 Kč

315 Kč

295 Kč

295 Kč

295 Kč

265 Kč

265 Kč

185 Kč

210 Kč

265 Kč

PIZZA TRADITIONAL

Margherita

5 Formaggi 

Napoletana 

Capricciosa

Naše tradiční těsto je řemeslně zpracováváno s využitím znalostí předávaných z generace na generaci.
Těsto zraje nejméně 24 hodin, což vede ke zdravějšímu a lehčímu základu pizzy.

275 Kč

neapolitan pizza
Dough

Matured

for

24 Hours


